postularet ut venderet, 2 *Verr.* 4, 44: quia postulat (causa), non flagitat, praeteribo, *Quinct.* 13: Dehinc postulo, sive aequomst, te oro, ut, etc., T. *And.* 190: ita volo itaque postulo ut fiat, T. *And.* 550: postulavere plerique, ut proponeret, etc., S. C. 21, 1: suum visus postulat, T. *Ad.* 201: Aequom postulat, da veniam, T. *And.* 901: quid est? num iniquom postulo? T. *Ph.* 411: fidem publicam, *Att.* 2, 24, 2: istud, quod postulas, *Rep.* 1, 33: ad senatum venire auxilium postulat, 1, 31, 9: deliberandi sibi unum diem postulavit, *ND.* 1, 60: noctem sibi ad deliberandum postulavit, *Sest.* 74: postulat ut a iam diu vel flagitatur potius historia, *Leg.* 1, 5: quidvis ab amico postulare, *Lael.* 35: orationes a me duas postulas, *Att.* 2, 7, 1: quod principes civitatum a me postulassent, *Fam.* 3, 8, 5.—**With ut or ne:** quodam modo postulat, ut, etc., *Att.* 10, 4, 2: postulatum est, ut Bibuli sententia divideretur, *Fam.* 1, 2, 1: legatos ad Bocchum mittit postulatum, ne sine causā hostis populo R. fieret, S. 83, 1.—**With subj.:** qui postularent, eos qui sibi Galliaeque bellum intulissent, sibi dederent, 4, 16, 3: postulo, Appi, consideres quo progrediare, L. 3, 45, 10.—**With de:** sapientes homines a senatu de foedere postulaverunt, *Balb.* 34: Ariovistus legatos ad eum mittit, quod antea de colloquio postulasset, id per se fieri licere, 1, 42, 1.—**With inf.:** me ducere istis dictis postulas? *expect.* T. *And.* 644: quod de argento posse postulem me fallere (eum), i. e. *undertake to deceive him*, T. *Heaut.* 671: qui adire senatum non postulassent, *asked an audience*, L. 42, 26, 6; cf. ante quam bona possideri postularent, *were claimed*, *Quinct.* 86.—**With acc. and inf.:** hic postulat se Romae absolvi, qui, etc., *expects*, 2 *Verr.* 3, 138.—**With two acc.:** haec cum praetorem postulas, *of the praetor*, *Tull.* 39: quas (sollicitudines) elevare tua te prudentia postulat, *demands of you, Fam.* (Lucei.) 5, 14, 2.—**With nom. and inf.:** ante quam bona possideri postularent, *Quinct.* 86: qui postulat deus credi, *Curt.* 6, 11, 24.—**B.** *Es p. 1.* *In law. a. To summon, arraign before a court, prosecute, accuse, impeach* (cf. accuso, in simulo): Gabinium tres adhuc factiones postulant: L. Lentulus, qui iam de maiestate postulavit, *Q. Fr.* 3, 1, 15: postulandum me lege Scantiniā curant, *Fam.* (Cael.) 8, 12, 3.—**b.** *In phrases:* delationem nominis, i. e. *ask leave to prosecute*, *Div. C.* 64: servos in questionem postulavit, *asked an order that the slaves be examined under torture*, *Rosc.* 77: questionem postulantes, *calling for the appointment of a special tribunal*, L. 2, 29, 5.—**2.** *Of price, to demand, ask* (late; cf. posco): Accipie victori populus quod postulat aurum, *Iuv.* 7, 243.—**II.** *Meton., of things, to make necessary, require, demand, call for:* Nunc hic dies alios mores postulat, T. *And.* 189: magis ut loci natura quam ut rei militaris ratio postulabat, 2, 22, 1: ut temporis exiguitas postulabat, 2, 33, 2: mittor, quo postulat usus, O. 13, 215.—**With inf.:** res postulare videtur exponere, etc., S. 17, 1: talis (actio) ut ratio postulet agere aliquid, *Fm.* 3, 58.